
Zarządzenie Nr 197/2025 

     Prezydenta Miasta Stargard 

                   z dnia 18 czerwca 2025 roku 

 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na dofinansowanie zadań 

realizowanych przez organizacje pozarządowe w zakresie wkładu własnego do 

projektu finansowanego ze źródeł zewnętrznych.  

 

 

Na podstawie art. 18a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2024 r. poz. 1491, 1761 i 

1940) zarządza się, co następuje: 

  

 

§ 1.1. Unieważnia się otwarty konkurs ofert ogłoszony zarządzeniem             

Nr 169/2025 Prezydenta Miasta Stargard z dnia 21 maja 2025 roku w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na dofinansowanie zadań realizowanych przez 

organizacje pozarządowe w zakresie wkładu własnego do projektu finansowanego 

ze źródeł zewnętrznych. 

2. Unieważnienie konkursu, o którym mowa w ust. 1 wynika z faktu 

niezłożenia w postępowaniu konkursowym żadnej oferty. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Polityki 

Społecznej. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prezydent Miasta Stargard 

Rafał Zając 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

Zarządzeniem nr 169/2025 Prezydenta Miasta Stargard z dnia 21 maja 2025 r. 

ogłoszony został otwarty konkurs ofert na dofinansowanie zadań realizowanych 

przez organizacje pozarządowe w zakresie wkładu własnego do projektu 

finansowanego ze źródeł zewnętrznych. We wskazanym w ogłoszeniu terminie od 22 

maja 2025 r. do 12 czerwca 2025 r. nie wpłynęła żadna oferta realizacji zadania 

publicznego. 

Zgodnie z art. 18a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2024 r. poz. 1491, 1761 i 1940) w 

przypadku niezłożenia żadnej oferty organ administracji publicznej unieważnia 

otwarty konkurs ofert.  

Biorąc powyższe pod uwagę, podpisanie niniejszego zarządzenia jest 

zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


